
     Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

                    «Красивская  средняя  общеобразовательная  школа» 

(МБОУ «Красивская СОШ») 
  393345,  Тамбовская область,  Инжавинский район, с. Красивка, ул. Школьная, д. 20; 

тел. 8(47553) 66 -2 -08;е-mail: ksosh@r53.tambov.gov.ru 

 

 

                                                      ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                № 353 

 

О создании Совета профилактики  безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в 2023-2024 учебном году 

 

В целях осуществления профилактики правонарушений и безнадзорности 

несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов в                     

МБОУ «Красивская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав Совета по профилактики правонарушений и 

безнадзорности несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов 

в МБОУ « Красивская СОШ» на 2023-2024 учебный год:  

 Ракшина Н.П.- педагог-организатор  (председатель Совета); 

 Ташаева М.А.- заместитель директора  по УВР; 

 Епифанова О.И.- социальный педагог МБОУ «Красивская СОШ»; 

 Войтина Т.В.- школьный психолог; 

 Крючкова И.В.-школьная медицинская сестра; 

 Пошеченкова О.С.- классный руководитель 10класса; 

 Фролова Н.В.- классный руководитель 9класса; 

 Казакова Н.В. – социальный педагог ТОГДУ» Семейный причал»; 

 Энговатова  Е.В.- председатель УСШ ( по согласованию); 

  Герман А.А -  глава администрации с/совета (по согласованию) 

  2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год            

  ( Приложение 1) 

  3.Осуществлять взаимодействие Совета профилактики школы с КДН, ПДН,   

  органами опеки. 

  4.Осуществлять деятельность Совета профилактики согласно  положению             

  « О Совете профилактики» и плана работы на 2023-2024 уч. год. 

  5. Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

     Директор   школы:                                                           О.А.Конев 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ksosh@r53.tambov.gov.ru


 

 

 

 


		2023-11-24T16:18:22+0300
	123456789
	Конев Олег Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




